RESOLUÇÃO Nº 010/2020 - REITORIA/UNESPAR

Constitui o Colegiado do curso de
Direito do campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais;

considerando a Resolução 009/2016 – COU/UNESPAR, que aprovou a
criação do curso de Direito em Paranavaí;

considerando o Decreto Estadual nº 10.004, publicado no Diário Oficial nº
10.206, de 11 de junho de 2018;

considerando a solicitação contida no Protocolado nº 15.464.905-0;

RESOLVE:

Art. 1º. Consituir o colegiado do curso de Direito do campus de Paranavaí,
conforme segue:

Coordenador: Lucilio da Silva, RG 2.103.421-5/PR;
João Egídio da Silva, RG 1.405.397-2/PR
Wanderson Lago Vaz, RG 4.122.658-7/PR
Charles Kendi Sato, RG 4.868.567-6/PR
Vilma Carla Limade Souza Ribeiro, RG 5.830.624-0/PR
Hélintha Coeto Neitzke, RG 7.170.710-5/PR.

 Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revoga
as disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3.º Publique-se no site da UNESPAR.

Paranavaí, 20 de julho de 2020.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor da Unespar